
Smlouva o zajištění ubytování, stravy a lodí 
vodáckéhokurzu

Smluvní strany:

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ: CZ
Zastoupen:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen„dodavatel")

a

Klient:
Se sídlem:
IČO:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel")

Kemp a penzion u Bořka, Outdoor Centrum Poddubí s.r.o.
Senohraby č.ev. 300, PSČ 251 66
28895738

Roman Sochora

Gymnázium a obchodní akademie Pelhřimov
Jirsíkova 244, 393 01 Pelhřimov
62540009
Alešem Petrákem
Komerční banka a.s.
19-3885320207/0100

Uzavírají podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dále jen „občanský zákoník"), 
tuto Smlouvu o zajištění vodáckéhokurzu (dále jen „tato smlouva)

I. Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění ubytování, stravování a lodí pro žáky a 
učitele.

II. Předmět smlouvy
1) Dodavatel se zavazuje zajistit pro objednatele ubytování, stravování a lodě pro účastníky 

vodáckého kurzu v tomto termínu:
19.6.-22.6.2023

,2) Celkový předpokládaný počet účastníků: 60 osob + 4 pedagogický doprovod

III. Finanční a platební podmínky
1) Smluvní strany se dohodly na smluvní ceněSSO Kč s DPH na osobu a den (plná penze, 

ubytování v chatkách), 680 Kč s DPH na osobu a den (plná penze, ubytování v budově), 
půjčovné za lodě a ostatní vybavení 500 Kč/osoba.



2) Cenu za poskytnuté služby uhradí objednatel na základě vystavené faktury dodavatelem 
bezhotovostně na bankovní účet dodavatele po ukončení kurzu.

IV. Podmínky pobytu
1) Smluvní strany se zavazují informovat se o případných změnách týkajících se termínu 

pobytu, zhoršení kvality ubytování, popřípadě nemožnosti plnění jedné ze stran.
2) Před odjezdem zajistí objednatel informování dodavatele o počtu účastníků 

a o individuálních požadavcích na ubytování a stravu.
3) Dodavatel zajistí stravování v rozsahu plná penze (cena viz výše v čl. lil).
4) Nástup pobytu v den příjezdu bude od 10:00 h. Začátek stravování — oběd v den příjezdu. 

Konec stravování - snídaně v den odjezdu.
5) Účastníci se zavazují dodržovat ubytovací řád, chránit objekt i jeho zařízení před poškozením, 

případné škody uhradit.

V. Závěrečná ujednání
1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním smlouvy 

v Registru smluv.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení.
3) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného 

dodatku. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatky 
se vyhotovují ve stejném počtu a za stejných podmínek jako tato smlouva.

4) Poskytovatel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to po objednateli vyžadováno příslušnými 
předpisy (např. v registru smluv).

5) Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a že 
tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

6) V případě neočekávané mimořádné situace nezapříčiněné ani jednou ze smluvních stran 
(např. epidemie, přírodní či jiná katastrofa, aj.) nebude v případě zrušení vodáckého kurzu 
požadovat dodavatel žádné sankce vůči objednateli.

7) V případě extrémního nárůstu cen energií a vstupních surovin je dodavatel povinen na tuto 
skutečnost minimálně jeden měsíc před uskutečněním vodáckého kurzu objednatele 
upozornit a příp. tuto smlouvu s měsíční výpovědní lhůtou vypovědět. V případě vzájemné 
dohody může být následně s objednatelem uzavřena smlouva nová zahrnující uvedené 
nárůsty cen energií a surovin.

V Pelhřimově, dne V Senohrabech, dne 28.4.2023

Gymnázi 
a káděmi

odní 
imdv CD

za ObjednatélĚPÍkova 244,393 01 Pelhřimov

Outdoor Centrum Poddubí s.r.o.
Senohraby č.ev. 300. PSČ 251 66

!Č: 288 95 738
WWW. u by t o v a n i - s ^3 z í" v a. cz


